
STRELSKO DRUŠTVO BUKOVEC

 puško za cicibane/ke, ml.pionirje/ke in pionirje/ke

2. Kolo pionirske lige Ljubljanske regije z zračno 

             Videm, dne 11.11. - 14.11. 2014



Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1 Žak Novak Novljan 2004 GROSUPLJE 91 87 178

2 Denej Jarni 2004 OSZ KOČEVJE 86 83 169

3 Tilen Zupančič 2004 JOŽE KOVAČIČ 81 79 160

4 Vid Dejak 2005 OSZ KOČEVJE 81 79 160

5 Matevž Košak 2004 JOŽE KOVAČIČ 75 80 155

6 Vid Verbič 2004 JOŽE KOVAČIČ 76 79 155

7 Mark Rombo 2005 GROSUPLJE 66 67 133

8 Erazem J. Cimerman 2005 BUKOVEC 68 56 124

9 Ažbe Strnad 2005 BUKOVEC 57 63 120

10 Naj Petek 2006 OSZ KOČEVJE 56 63 119

11 Filip Kuzmič 2005 GROSUPLJE 38 38 76

Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1 Tinkara Andročec 2006 GROSUPLJE 78 81 159

2 Alja Božič 2005 JOŽE KOVAČIČ 73 74 147

3 Inja Urbas 2006 GROSUPLJE 64 61 125

4 Natalija Breskvar Potecin 2004 GROSUPLJE 59 65 124

5 Julija Marvin 2005 OSZ KOČEVJE 48 52 100

2.Kolo lige Ljubljanske regije

CICIBANI POSAMEZNO

2.Kolo lige Ljubljanske regije

CICIBANKE POSAMEZNO



1. Mesto

Ekipa: JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Matevž Košak 75 80 155

2 Vid Verbič 76 79 155

3 Tilen Zupančič 81 79 160

470

2. Mesto

Ekipa: GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Žak Novak Novljan 91 87 178

2 Tinkara Andročec 78 81 159

3 Natalija Breskvar Potecin 59 65 124

461

3. Mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Denej Jarni 86 83 169

2 Vid Dejak 81 79 160

3 Naj Petek 56 63 119

448

CICIBANI - EKIPNO



Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1 Tim Rojec 2003 GROSUPLJE 92 87 179

2 Uroš Janež 2002 OSZ KOČEVJE 90 87 177

3 Marcel Bukovec 2002 TABOR JEŽICA 88 88 176

4 Vid Andročec 2003 GROSUPLJE 89 87 176

5 Jan Štajdohar 2003 OSZ KOČEVJE 86 86 172

6 Gal Žvab 2002 OSZ KOČEVJE 88 84 172

7 Miha Smolič 2002 TABOR JEŽICA 82 89 171

8 Anej Hribernik 2002 TABOR JEŽICA 85 85 170

9 Anže Žurga 2003 JOŽE KOVAČIČ 83 87 170

10 Matej Urbas 2002 GROSUPLJE 84 86 170

11 Danijel Vuk 2002 OSZ KOČEVJE 85 81 166

12 Anton Meglen 2002 BUKOVEC 80 84 164

13 Luka Papež 2003 TABOR JEŽICA 78 85 163

14 Aljaž Bizjak 2003 OSZ KOČEVJE 76 84 160

15 Maj Skok 2002 JOŽE KOVAČIČ 83 76 159

16 Miha Levič 2002 GROSUPLJE 79 75 154

17 Klemen Jurkovič 2003 LJUBO ŠERCER 80 73 153

18 Bojan Debeljak 2003 SK MORIS 73 79 152

19 Jaka Kriletič 2003 GROSUPLJE 70 81 151

20 Matic Turk 2003 BUKOVEC 71 72 143

21 Gaj Gerkman 2003 TABOR JEŽICA 64 75 139

22 Marcel F. Kalič 2002 OSZ KOČEVJE 72 67 139

23 Rok Andoljšek 2004 SK MORIS 74 65 139

24 Domen Zupančič 2002 JOŽE KOVAČIČ 75 64 139

25 Maxim Cosovici 2003 GROSUPLJE 66 63 129

26 Jože Križman 2003 BUKOVEC 65 63 128

27 Vid Černivec 2002 BUKOVEC 61 61 122

28 Mark Varlamov 2002 TABOR JEŽICA 62 58 120

29 Žiga Vergo 2003 OSZ KOČEVJE 53 53 106

30 Nejc Jocner Vodnik 2002 TABOR JEŽICA 65 37 102

31 Tim Novak 2003 BUKOVEC 40 57 97

Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1 Olja Kolenc 2002 GROSUPLJE 87 93 180

2 Sara Slak 2003 GROSUPLJE 90 84 174

3 Anja Trontelj 2002 GROSUPLJE 86 87 173

4 Anastazija Gorše 2004 SK MORIS 79 85 164

5 Tjaša Avžlahar 2002 OSZ KOČEVJE 77 83 160

6 Doroteja Juras 2002 LJUBO ŠERCER 73 68 141

7 Marcela Kos 2003 LJUBO ŠERCER 71 69 140

8 Urška Lunder 2003 SK MORIS 70 68 138

2.Kolo lige Ljubljanske regije

ML. PIONIRJI POSAMEZNO

2.Kolo lige Ljubljanske regije

ML. PIONIRKE POSAMEZNO



1. mesto

Ekipa: GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Sara Slak 90 84 174

2 Olja Kolenc 87 93 180

3 Vid Andročec 89 87 176

530
2. mesto

Ekipa: TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Anej Hribernik 85 85 170

2 Marcel Bukovec 88 88 176

3 Miha Smolič 82 89 171

517

3. mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Gal Žvab 88 84 172

2 Uroš Janež 90 87 177

3 Danijel Vuk 85 81 166

515
4. mesto

Ekipa: JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Domen Zupančič 75 64 139

2 Maj Skok 83 76 159

3 Anže Žurga 83 87 170

468

5. mesto

Ekipa: SK MORIS 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Anastazija Gorše 79 85 164

2 Rok Andoljšek 74 65 139

3 Bojan Debeljak 73 79 152

455
6. mesto

Ekipa: LJUBO ŠERCER 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Klemen Jurkovič 80 73 153

2 Marcela Kos 71 69 140

3 Doroteja Juras 73 68 141

434

7. mesto

Ekipa: BUKOVEC 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Vid Černivec 61 61 122

2 Matic Turk 71 72 143

3 Anton Meglen 80 84 164

429

MLAJŠI PIONIRJI - EKIPNO



Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1 Jaka Slatinek 2000 TABOR JEŽICA 85 91 176

2 Jan Hribar 2000 JOŽE KOVAČIČ 87 87 174

3 Amadej Slak 2000 GROSUPLJE 89 85 174

4 Blaž Lužar 2001 OLIMPIJA 84 80 164

5 Tristan Jendrič 2000 OLIMPIJA 86 77 163

6 Tim Oberstar 2001 OSZ KOČEVJE 78 84 162

7 Matic Hudnik 2000 JOŽE KOVAČIČ 82 78 160

8 Žiga Avžlahar 2000 OSZ KOČEVJE 79 78 157

9 Jon Opaškar 2000 TABOR JEŽICA 84 73 157

10 Luka Lozar 2000 GROSUPLJE 74 81 155

11 Abel Aščič 2000 OLIMPIJA 78 77 155

12 Žan Perko 2000 OSZ KOČEVJE 75 77 152

13 Miha Livk 2000 JOŽE KOVAČIČ 76 73 149

14 Matevž Furlan 2001 OLIMPIJA 77 70 147

15 Andraž Turk 2000 BUKOVEC 68 74 142

16 Luka Pantar 2000 OSZ KOČEVJE 63 64 127

17 Darko Savič 2000 GROSUPLJE 55 69 124

Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1 Monika Bukovec 2000 TABOR JEŽICA 84 85 169

2 Najla Durdžić 2001 GROSUPLJE 86 82 168

3 Nika Vadnjal 2001 OLIMPIJA 77 88 165

4 Sarah Jovičič 2001 TABOR JEŽICA 77 81 158

5 Manca Mihorko 2001 OLIMPIJA 73 81 154

6 Anja Mihorko 2001 OLIMPIJA 72 81 153

7 Žana Dinghauser 2001 GROSUPLJE 65 74 139

2.Kolo lige Ljubljanske regije

PIONIRJI POSAMEZNO

2.Kolo lige Ljubljanske regije

PIONIRKE POSAMEZNO



1. mesto

Ekipa: TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Jon Opaškar 84 73 157

2 Jaka Slatinek 85 91 176

3 Monika Bukovec 84 85 169

502
2. mesto

Ekipa: GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Amadej Slak 89 85 174

2 Luka Lozar 74 81 155

3 Najla Durdžić 86 82 168

497
3. mesto

Ekipa: JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Matic Hudnik 82 78 160

2 Jan Hribar 87 87 174

3 Miha Livk 76 73 149

483
4. mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Žan Perko 75 77 152

2 Tim Oberstar 78 84 162

3 Žiga Avžlahar 79 78 157

471
5. mesto

Ekipa: OLIMPIJA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 Blaž Lužar 84 80 164

2 Abel Aščič 78 77 155

3 Matevž Furlan 77 70 147

466

Sodnika: KAPLAN JOŽE, KAPLAN JANEZ

Vodja tekmovanja: KAPLAN JANEZ

PIONIRJI - EKIPNO


